
 

Edição nº 097 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023    Página 1 de 3 

EDIÇÃO nº 097 Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023 
 

 



 

Edição nº 097 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023    Página 2 de 3 

EDIÇÃO nº 097 Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023 
 

 



 

Edição nº 097 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023    Página 3 de 3 

EDIÇÃO nº 097 Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023 
 

 
Prefeitura Municipal de Ijaci/MG. Aviso de resultado de julgamento e homologação no dia 
07/06/2023, tendo como objeto registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de locação de ônibus, para atender às necessidades das 
diversas secretarias que compõem a administração municipal, em atendimento à solicitação da 
Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito. Empresa vencedora: CARDELLI LOCAÇÕES DE 
VEÍCULOS LEVES, CAMINHÕES E MÁQUINAS CNPJ 23.191.475/0001-08 sendo assim 
homologo em nome das vencedoras. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal. 
 
 
Extrato da Ata de Registro de Preços n° 111/2023 – Processo Licitatório n° 081/2023 – Pregão 
Presencial n° 028/2023 – Contratante Município de Ijaci/MG, Contratada: CARDELLI 
LOCAÇÕES DE VEÍCULOS LEVES, CAMINHÕES E MÁQUINAS CNPJ 23.191.475/0001-08. 
Fundamentação legal: Lei 8.666/92. Objeto: registro de preços para futura e eventual contratação 
de empresa especializada na prestação de serviços de locação de ônibus, para atender às 
necessidades das diversas secretarias que compõem a administração municipal, em 
atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito - Vigência 
07/06/2024.  
 
 
Extrato do Contrato n° 111/2023 – Processo Licitatório n° 081/2023 – Pregão Presencial n° 
028/2023 – Contratante Município de Ijaci/MG, Contratada: CARDELLI LOCAÇÕES DE 
VEÍCULOS LEVES, CAMINHÕES E MÁQUINAS CNPJ 23.191.475/0001-08. Fundamentação 
legal: Lei 8.666/92. Objeto: registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de locação de ônibus, para atender às necessidades das 
diversas secretarias que compõem a administração municipal, em atendimento à solicitação da 
Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito - Vigência 07/06/2024.  
 

 


